
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від О У О Л г . Л О Ж О К * У / у З ^ Г - с Я -

м . П о к р о в с ь к ' 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 12.12.2018 № УІІ/28-4 
«Про районний бюджет на 2019 рік» 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2019», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 06 грудня 2018 року № 1470/5-18 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі 
змінами), районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
12.12.2018 № УІІ/28-4 «Про районний бюджет на 2019 рік»: 

1.1. Абзац перший пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- доходи районного бюджету в сумі 250803189 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 246597289 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету 4205900 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення». 

1.2. Абзац другий пункту 1 викласти в новій редакції: 
«- видатки районного бюджету в сумі 273140557 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду районного бюджету 222845825 гривень та видатки 
спеціального фонду районного бюджету 50294732 гривні». 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
в і д О У О Л • ' Я * 

Доходи районного бюджету на 2019 рік 
грн. 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Разом Код Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією 
Загальний 

фонд Разом у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження 114 475 281 - - 114 475 281 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

114 475 281 - - 114 475 281 

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 114 475 281 - - 114 475 281 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

86 104 030 86 104 030 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітная плата 

27 743 329 27 743 329 

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

627 922 627 922 

20000000 Неподаткові надходження 338 300 1 753 900 - 2 092 200 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

303 800 - - 303 800 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 235 800 - - 235 800 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань 

40 000 40 000 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

190 000 190 000 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстраціх речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб,фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань, а також 
плата за надання платних послуг 

5 800 5 800 

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

68 000 - - 68 000 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

68 000 68 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 34 500 - - 34 500 
24060000 Інші надходження 34 500 - - 34 500 
24060300 Інші надходження 34 500 34 500 
25000000 Власні надходження бюджетних установ - 1 753 900 - 1 753 900 

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

- 1 753 900 - 1 753 900 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

1 721 400 - 1 721 400 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 32 500 - 32 500 
РАЗОМ ДОХОДІВ 114 813 581 1 753 900 - 116 567 481 

40000000 Офіційні трансферти 131 783 708 2 452 000 - 134 235 708 
41000000 Від органів державного управління 131 783 708 2 452 000 • 134 235 708 
41030000 Субвенції з державного бюджету 64 643 200 - - 64 643 200 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

43 692 000 43 692 000 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

20 951 200 20 951 200 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів 23 407 824 - - 23 407 824 

41040200 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної 
додаткової дотації з державного бюджету 

10 778 342 10 778 342 



41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 12 629 482 12 629 482 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 43 732 684 2 452 000 - 46 184 684 

41050100 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, поводження з 
побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків 
за встановлення, обслуговування та вузлів 
комерційного обліку води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування для споживачів 
комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними 
договорами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

1 790 273 1 790 273 

41050200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

4 148 500 4 148 500 

41050300 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, яні не мають права на пенсію, 
особам з інваілідністю, дітям з 
інвалідністю,тимчасової державної допомоги 
дітям, тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права 
на пенсійну виплату, допомоги по догляду 
заособами з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також за особою,яка 
досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

ЗО 555 000 ЗО 555 000 

41050700 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім"ї патронатного 
вихователя, підтримку малих групових будинків 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 

826 000 826 000 

41050900 

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтніроботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімецних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування 

771 652 771 652 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції 

590 200 590 200 

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

19 320 19 320 



41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету" 

777 120 777 120 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 

1 387 200 1 387 200 

41052000 

Субвенція з місцевого бюджету на 
відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

251 900 251 900 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 653 581 2 452 000 3 105 581 

41054300 

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів,спрямованих на підвищення якості 
освіти за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

490 210 490 210 

41054500 

Субвенція з місцевого бюджету на будівництво 
мультифункціональних майданчиків для занять 
ігровими видами спорту за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

1 471 728 0 0 1 471 728 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 246 597 289 4 205 900 - 250 803 189 



Додаток №3 

до рішення районної ради 

•ід Є ^ Ц - Ш 

Розподіл видатків районного бюджету на 2019 рік 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Всього V тому числі: у тому числі: 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код ФКВКБ 

Найменування головного розпорядника, 
відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму 
видатків 

згідно із типовою відомчою /ТПКВКМБ / 
оплата праці (без 
нарахувань) 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

інші видатки всього бюджет розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
0100000 Покровська районна рада 7 654 400 3 661 500 311 100 3 681 800 604 700 604 700 8 259 100 
0110000 Покровська районна рада 
0110100 0100 Державне управління 6 943 900 3 661 500 311 100 2 971 300 604 700 604 700 7 548 600 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської,селищної, сільської рад 

6 943 900 3 661 500 311100 2 971 300 604 700 604 700 7 548 600 

0117300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 326 400 326 400 326 400 

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 326 400 326 400 326 400 

0119800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів, т.ч. 

384 100 384 100 384 100 

для управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації 7 000 7 000 7 000 

для управління соціального захисту 
населення 30 000 30 000 

для райдержадміністрації 147 100 147 100 147 100 

для управління фінансів 
райдержадміністрації 200 000 200 000 200 000 

0200000 Покровська райдержадміністрація 1 251 500 0 0 1 251 500 6 965 042 6 965 042 8 216 542 

0210000 Покровська райдержадміністрація 

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 81 300 81 300 81 300 

0213120 3120 Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення 63 000 63 000 63 000 

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 63 000 63 000 63 000 

0213130 3130 Реалізація державної політики у 
молодіжній сфері 18 300 18 300 18 300 

0213131 3131 1040 
Здійснення заходів та реалізація проектів 
на виконання Державної цільової 
соціальної програми "Молодь України" 

18 300 18 300 18 300 

0215000 5000 Фізична культура і спорт 75 300 75 300 75 300 

0215010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 67 770 67 770 67 770 



0215011 5011 0810 
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту 

67 770 67 770 67 770 

0215060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту 7 530 0 0 7 530 7 530 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

7 530 7 530 7 530 

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 170 000 170 000 170 000 

0216010 6010 
Утримання та ефективна експлуатація 
об'єктів житлово-комунального 
господарства 

124 500 124 500 124 500 

0216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 124 500 124 500 124 500 

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 45 500 45 500 45 500 

0217000 7000 Економічна діяльність 199 900 199 900 6 965 042 6 965 042 7 164 942 

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство 199 900 199 900 

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 199 900 199 900 

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 6 965 042 6 965 042 6 965 042 

0217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 138 000 138 000 138 000 

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 6 827 042 6 827 042 6 827 042 

0217361 7361 0490 

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального 
розвитку 

6 827 042 6 827 042 6 827 042 

0219800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів, т.ч. 

725 000 725 000 725 000 

Покровський відділ поліції Головного 
управління Національної поліції в 
Донецькій області 

210 000 210 000 210 000 

Покровсько-Ясинуватський об'єднаний 
міський військовий комісаріат 

15 000 . 15 000 15 000 

9 Державний пожежно-рятувальний 
загін Головного Управління ДСНС 
України у Донецькій області 

200 000 200 000 200 000 

Управління Державної казначейської 
служби України у м.Покровську 
Донецької області 

300 000 300 000 300 000 

0600000 Відділ освіти райдержадміністрації 117 364 111 73 384 505 9 871 024 34108 582 21 834 911 20 194 511 139 199 022 

0610000 Відділ освіти райдержадміністрації 

0611000 1000 Освіта, в тому числі видатки за рахунок 115 757 811 72 693 605 9 871 024 33193182 16 864 454 15 224 054 132 622 265 

освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 43 692 000 35 813 000 0 7 879 000 43 692 000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15 551 528 8 690 800 1 396 368 5 464 360 2 869 850 2 329 450 18 421 378 



0611020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами, в тому числі 
видатки за рахунок 

94 145 583 60 016 005 8 335 856 25 793 722 13 916 684 12 816 684 108 062 267 

освггньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 43 692 000 35 813 000 7 879 000 43 692 000 

0611090 1090 0960 
Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми 

2 475 100 1 812 900 662 200 44 700 44 700 2 519 800 

0611140 1140 0950 
Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів іншими закладами післядипломної 
освіти 

152 400 152 400 152 400 

0611150 1150 0990 
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 2 479 900 1 584 300 138 800 756 800 26 000 26 000 2 505 900 

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 18 100 18 100 18100 

.0611170 1170 0990 
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів 935 200 589 600 345 600 7.220 7 220 942 420 

0615000 5000 Фізична культура і спорт 1 606 300 690 900 0 915 400 0 0 1 606 300 

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та 
резервного спорту 1 606 300 690 900 0 915 400 0 0 1 606 300 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

1 606 300 690 900 915 400 1 606 300 

0617000 7000 Економічня діяльність 4 970 457 4 970 457 4 970 457 

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 4 970 457 4 970 457 4 970 457 

0617330 7330 0443 
Будівництво інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності 

545 000 545 000 545 000 

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 4 425 457 4 425 457 4 425 457 

0617368 7368 0490 Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів 4 425 457 4 425 457 4 425 457 

700000 Відділ охорони здоров'я 
райдержадміністрації 8 596 582 0 0 8 596 582 5 170 700 5 170 700 13 767 282 

0710000 Сектор охорони здоров'я 
райдержадміністрації 

0712000 2000 Охорона здоров"я 8 596 582 8 596 582 5 170 700 5 170 700 13 767 282 

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 844 000 1 844 000 0 0 1 844 000 

0712111 2111 0725 
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарно'О допомоги 

1 844 000 1 844 000 1 844 000 

0712140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі 
охорони здоров"я 1 438 122 1 438 122 1 438 122 

0712141 2141 0763 Програми і централізовані заходи з 
імунопрофілактики 28 600 28 600 28 600 

0712142 2142 0763 
Програми і централізовані заходи 
боротьби з туберкульозом 150 000 150 000 150 000 

0712143 2143 0763 Програми і централізовані заходи 
профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу 60 000 60 000 60 000 

0712144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих 
на цукровий та нецукровий діабет 947 622 947 622 947 622 

0712146 2146 0763 
Відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих 
захворювань 

251 900 251 900 251 900 

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров"я 5 314 460 5 314 460 5170 700 5 170 700 10 485 160 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров"я 5 314 460 5 314 460 5170 700 5 170 700 10 485 160 



0800000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 44186 021 4 1 7 2 1 3 8 55 900 39 957 983 829 652 786 652 45 015 673 

0810000 Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації 

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 44 186 021 4 172 138 55 900 39 957 983 58 000 15 000 44 244 021 

0813010 ЗОЮ 

Надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, 
природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, 
квартирної плати, вивезення побутового 
сміття 

1 790 273 0 0 1 790 273 1 790 273 

0813011 3011 1030 
Надання пільг на оплату житлово-
комунальних послуг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 

710419 710419 710 419 

0813012 3012 1060 
Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на оплату житлово-
комунальних послуг 

1 079 854 1 079 854 1 079 854 

0813020 3020 
Надання пільг та субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу 

4 148 500 0 0 4 148 500 4 148 500 

0813021 3021 1030 

Надання пільг на придбання твердого та 
рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 

843 000 843 000 843 000 

0813022 3022 1060 

Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу 

3 305 500 3 305 500 3 305 500 

0813030 3030 

Надання пільг з оплати послуг зв"язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян 

173 400 0 0 173 400 173 400 

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства 1 200 1 200 

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв"язку 5 800 5 800 5 800 

0813033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян 

141 700 141 700 141 700 

0813035 3035 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті 

24 700 24 700 24 700 

0813040 3040 
Надання допомоги сім"ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім"ям, тимчасової 
допомоги дітям 

19 649 200 0 0 19 649 200 19 649 200 

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і 
пологами 164 000 164 000 164 000 

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні 
дитини 109 000 109 000 109 000 

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні 9 788 000 9 788 000 9 788 000 

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 
встановлено опіку чи піклування 1 720 000 1 720 000 1 720 000 

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким 
матерям 5 850 200 5 850 200 5 850 200 

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги 
дітям 74 000 74 000 74 000 

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім"ям 1 906 000 1 906 000 1 906 000 

0813049 3049 ,1040 Відшкодування послуги з догляду за 
дитиною до трьох років "муніципальна 38 000 38 000 38 000 

0813050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

13 800 13 800 13 800 



0813080 3080 

Надання допомоги особам з інвалідністю, 
дгтям з інвалідністю, особам, які не мають 
права на пенсію, непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного віку, але 
не набула права на пенсійну виплату, 
допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю і чи [і групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80-
річного віку, допомоги на дітей, які 
виховуються у багатодітних сім'ях 

10 905 800 10 905 800 10 905 800 

0813081 3081 1010 
Надання державної соціальної допомоги 
особам з інвалідністю з дитинства та 
дітям з інвалідністю 

6 748 300 6 748 300 6 748 300 

0813082 3082 1010 

Надання державної соціальної допомоги 
особам, які не мають права на пенсію, та 
особам з інвалідністю, державної 
соціальноїдопомоги на догляд 

1 306 000 1 306 000 1 306 000 

0813083 3083 1010 
Надання допомоги по догляду за особами 
з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу 

446 000 446 000 446 000 

0813084 3084 1040 

Надання тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула 
права на пенсійну виплату 

77 000 77 000 77 000 

0813085 3085 1010 

Надання щомісячної компенсаційної 
виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядаєза особою з інвалідністю І 
групи, а також за особою, яка досягла 80-
оічного віку 

8 500 8 500 8 500 

0813086 3086 1040 

Надання допомоги на дітей, хворих на 
тяжкі перинатальні ураження нервової 
системи, тяжкі вроджені вади розвитку, 
рідкісні орфанні захворювання, 
онкологічні, онкогематологічні 
захворювання, дитячий церебральний 
параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий 
діабет І типу (інсулінозалежний), гострі 
або хронічні захворювання нирок 
ІУступеня, на дитину, яка отримала тяжку 
травму, потребує трансплантації органа, 
потребує паліативної допомоги, яким не 
встановлено інвалідність 

20 000 20 000 20 000 

0813087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які 
виховуються у багатодітних сім'ях 2 300 000 2 300 000 2 300 000 

0813100 3100 

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам в установах 
соціального обслуговування 

4 032 500 3 070 800 40 700 921 000 58 000 15 000 4 090 500 

0813104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю 

4 032 500 3 070 800 40 700 921 000 58 000 15 000 4 090 500 

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи х 
вразливими категоріями населення 1 466 500 1 076 300 15 200 375 000 1 466 500 

0813121 3121 1040 
Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім'ї, дітей 
та молоді 

1 466 500 1 076 300 15 200 375 000 1 466 500 

0213140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

576 338 576 338 576 338 



0813160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 

14315 14 315 14 315 

0813171 3171 1010 
Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок 
і на транспортне обслуговування 

400 400 400 

0813180 3180 1060 

•к 

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг 

828 828 828 

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та 
праці 154 320 0 0 154 320 154 320 

0813192 3192 1030 

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям осіб з 
інвалідністю і ветеранів, діяльність яких 
має соціальну спрямованість 

154 320 154 320 154 320 

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських 
робіт 30 547 25 038 5 509 ЗО 547 

0813230 3230 1040 

Виплата державної соціальної допомоги 
на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях, грошового забезпечення батькам-
вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною" та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплата 
соціальної допомоги на утримання дитини 
в сім"і патронатного вихователя 

826 000 826 000 826 000 

0813240 3240 Інші заклади та заходи 403 300 403 300 403 300 

0813242 3242 1090 інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 403 300 403 300 0 403 300 

0816000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 771 652 771 652 771 652 

0816080 6080 Реалізація державних та місцевих 
житлових програм 0 771 652 771 652 771 652 

0816083 6083 0610 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа 

0 771 652 771 652 771 652 

0900000 Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 21 000 0 0 21 000 21 000 

0910000 Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

0913110 3110 1040 Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту 21 000 21 000 21 000 

0913112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту 21 000 21 000 21 000 

1000000 
Відділ культури 
райдержадміністрації 15 908 437 9 887 100 1 097 400 4 923 937 12 051 807 11 681 307 27 960 244 

1010000 Відділ культури райдержадміністрації 

1014000 4000 Культура і мистецтво 13 779 837 8 173 500 1 097 400 4 508 937 11 511 307 11 499 107 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4157 110 2 885 800 236 300 1 035 010 423 790 421 590 4 580 900 

1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів 

9 485 527 5 287 700 861 100 3 336 727 11 087 517 11 077 517 20 573 044 



1014080 4080 0829 Інші заклади та заходи а газулі культури і 
мистецтва 137 200 137 200 137 200 

1014082 4082 0829 Інші заходи в газулі культури і мистецтва 137 200 137 200 137 200 

1011000 1000 Освіта 2 128 600 1 713 600 415 000 58 300 2 186 900 

1011100 1100 0960 

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими) 

2 128 600 1 713 600 415 000 58 300 2 186 900 

1017000 7000 Економічня діяльність 182 200 182 200 182 200 

1017300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 182 200 182 200 182 200 

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів 182 200 182 200 182 200 

1017361 7361 0490 

Співфінансування інвестиційних проектів, 
що реалізуються за рахунок коштів 
державного фонду регіонального 
розвитку 

182 200 182 200 182 200 

1018311 8311 0511 Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів 300 000 300 000 

2400000 Управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації 62 000 62 000 

2410000 Управління агропромислового 
розвитку райдержадміністрації 

2418000 8000 Інша діяльність 62 000 62 000 

2148300 8300 Охорона навколишнього природного 
середовища 62 000 62 000 

2418330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів 62 000 62 000 

3700000 Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 27 863 774 27 863 774 2 775 920 385 920 ЗО 639 694 

3710000 Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 

3718700 8700 0133 Резервний фонд 50 000 50 000 50 000 
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 27 813 774 27 813 774 2 775 920 385 920 ЗО 589 694 

3719400 9400 

Субвенцїі з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів у галузі охорони 
здоров"я за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 

21 652 500 21 652 500 21 652 500 

3719410 9410 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров"я за рахунок коштів 
медичної субвенції, в тому числі 

21 652 500 21 652 500 21 652 500 

Цільові кошти для медичного 
обслуговування внутрішньо переміщених 
осіб 

701 300 701 300 701 300 

3719700 9700 

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бджетів 

6 161 274 6 161 274 2 775 920 385 920 8 937 194 

3719740 9740 0180 Субвенції з місцевого бюджету на 
здійснення природоохоронних заходів 300 000 300 000 

3719770 9770 0180 нші субвенції з місцевого бюджету 6 161 274 6 161 274 2 475 920 385 920 8 637 194 
РАЗОМ 222 845 825 91 105 243 11 335 424 120 405 158 50 294 732 45 788 832 273 140 557 


